Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 24/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 19 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO: O USO DE TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO-APRENDIZAGEM

REMOTO EMERGENCIAL ENTRE OS ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE

OIAPOQUE, DURANTE A PANDEMIA DE SARS-COV-2

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua

competência, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de bolsista

de extensão do projeto: O uso de tecnologias digitais no ensino-aprendizagem remoto

emergencial entre os estudantes do município de Oiapoque, durante a pandemia de SARS-

CoV-2, conforme o quadro a seguir.

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  PAULA CRISTINA BORGES DE SOUZA APROVADA

2.  ANA PAULA FIGUEIREDO COSTA APROVADA

3.  WANILDA BIANCA BRAZÃO DOS SANTOS
APROVADA (CADASTRO DE

RESERVA)

4.  LAURIENE DA CONCEIÇÃO MOTA
APROVADA (CADASTRO DE

RESERVA)

5.  NAYLA RAYLENE ARAUJO DA PAIXÃO
APROVADA (CADASTRO DE

RESERVA)

Emerson Monteiro dos Santos
Coordenação do projeto Uso de tecnologias digitais no ensino-aprendizagem remoto emergencial

entre os estudantes do município de Oiapoque, durante a pandemia de SARS-CoV-2

Código PJ069-2022

Kelly huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP